
Jegyzőkönyv
(hangrögzítéssel)

Készült: a Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2024. november

13i üléséről.

Jelen vannak: Majláth Tünde SRNŐ elnök
Rafael Gyula SRNO tag
Varga Gusztáv SRNŐ tag
Varga Gusztávné SRNO tag
Lakatos Jenő SRNO tag

Állandó meghívottak: Dr. Venicz Anita címzetes főjegyző, Tóth Teréz Márta szervezési
osztályvezető, Varga Katalin gazdasági osztály ügyintézője, Bátai

Brigitta jegyzőkönyvvezető.

Majláth Tünde SRNÖ elnök köszönti az ülésen megjelenteket, az ülést 1099 órakor megnyitja.
Megállapítja, hogy a képviselőtestület határozatképes, mivel 5 SRNOÖ tag jelen van.

Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Rafael Gyulát, aki jelezte, hogy vállalja a feladatot.

Szavazásra teszi fel a jegyzőkönyv hitelesítőre tett javaslat elfogadását. A testület 5 igen

(egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselőtestületének

15/2024.(XI.13.) határozata
a jegyzőkönyvhitelesítő személyének megválasztásáról

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselőtestülete a

2024. november 13i nyílt ülés jegyzőkönyv hitelesítőjének Rafael

Gyulát megválasztotta.

Szavazásra teszi fel a meghívó szerinti napirend elfogadását.
Az SRNÖ 5 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselőtestületének

16/2024.(XI.13.) határozata
a napirend elfogadásáról

1. Tájékoztató vagyonnyilatkozattételi kötelezettség teljesítéséről
Előadó: SRNÖ elnök

2. A roma nemzetiségi önkormányzatok informatikai infrastruktúrájának fejlesztésére kiírt

pályázati felhívás
Előadó: SRNÖ elnök

3. Bejelentések

A képviselőtestület rátér a napirendi pontok tárgyalására.

1. "Tájékoztató vagyonnyilatkozattételi kötelezettség teljesítéséről
Előadó: SRNŐ elnök

Rafael Gyula: az SRNŐÖ elnöke és 4 képviselő a vagyonnyilatkozattételi kötelezettségének

eleget tett, a vagyonnyilatkozatukat leadták.
Szavazásra tette fel Majláth Tünde SRNO elnök vagyonnyilatkozattételi kötelezettségének

teljesítését.



Az SRNÖ 5 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
17/2024.(XI.13.) határozat

vagyonnyilatkozattételi kötelezettség teljesítéséről

A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselőtestülete

megállapítja, hogy Majláth Tünde SRNŐÖ elnök a törvényi előírásoknak

megfelelően vagyonnyilatkozattételi kötelezettségének eleget tett.

Határidő: azonnal
Felelős: címzetes főjegyző

Szavazásra tette fel Lakatos Jenő SRNÖ képviselő vagyonnyilatkozattételi kötelezettségének

teljesítését.
Az SRNŐ 5 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
18/2024.(XI.13.) határozat

vagyonnyilatkozattételi kötelezettség teljesítéséről

A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselőtestülete
megállapítja, hogy [Lakatos Jenő SRNÖ képviselő a törvényi

előírásoknak megfelelően vagyonn ilatkozattételi kötelezettségének
eleget tett.

Határidő: azonnal
Felelős: címzetes főjegyző

Szavazásra tette fel Rafael Gyula SRNŐ képviselő vagyonnyilatkozattételi kötelezettségének

teljesítését.
Az SRNŐ 5 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
19/2024.(XI.13.) határozat

vagyonnyilatkozattételi kötelezettség teljesítéséről

A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselőtestülete
megállapítja, hogy Rafacl Gyula SRNÖ képviselő a törvényi

előírásoknak megfelelően vagyonnyilatkozattételi kötelezettségének

eleget tett.

Határidő: azonnal
Felelős: címzetes főjegyző

Szavazásra tette fel Varga Gusztáv vagyonnyilatkozattételi kötelezettségének teljesítését.

Az SRNÖ 5 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
20/2024.(XI.13.) határozat

vagyonnyilatkozattételi kötelezettség teljesítéséről

A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselőtestülete

megállapítja, hogy Varga Gusztáv SRNÖ képviselő a törvényi

előírásoknak megfelelően vagyonnyilatkozattételi kötelezettségének

eleget tett.

Határidő: azonnal
Felelős: címzetes főjegyző



Szavazásra tette fel Varga Gusztávné vagyonnyilatkozattételi kötelezettségének teljesítését.

Az SRNÖ 5 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
21/2024.(XI.13.) határozat

vagyonnyilatkozattételi kötelezettség teljesítéséről

A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselőtestülete
megállapítja, hogy Varga Gusztávné SRNÖŐ képviselő a törvényi

előírásoknak megfelelően vagyonnyilatkozattételi kötelezettségének

eleget tett.

Határidő: azonnal
Felelős: címzetes főjegyző

2. A roma nemzetiségi önkormányzatok informatikai infrastruktúrájának fejlesztésére

kiírt pályázati felhívás
Előadó: SRNÖ elnök

Majláth Tünde: Szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadását.

A képviselőtestület 5 igen (egyhangú) szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
Képviselőtestületének

22/2024.(XI.13.) határozata
A roma nemzetiségi önkormányzatok informatikai infrastruktúrájának

fejlesztésére kiírt pályázati felhívás

A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselőtestülete megtárgyalta , A roma

nemzetiségi önkormányzatok informatikai infrastruktúrájának fejlesztésére kiírt pályázati

felhívás" tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozta:

A Sárbogárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat A roma nemzetiségi önkormányzatok

informatikai infrastruktúrájának fejlesztésére kiírt pályázaton részt kíván venni.

A képviselőtestület felhatalmazza Majláth Tünde elnököt, hogy a pályázati dokumentumokat

írja alá.

Felelős: elnök
Határidő: azonnal

3. Bejelentések

Bejelentés nem volt. Majláth Tünde elnök megköszönte a részvételt,
a képviselőtestület ülését 1 0.20 órakor bezárta.

K.m.f.

: fzajláth Tünde Rafael Gyul
SRNŐ elnök képviselő, jkv. hitelesítő

AT


